

Tulin raskaaksi vaikeassa elämäntilanteessa. Olin jo kahden, aistivamman lapsen yksinhuoltaja, ja luulin löytäneeni vihdoinkin sen oikean ihmisen rinnalleni, mutta valitettavasti parisuhteeseen tuli ongelmia, jotka eivät voineet olla heijastumatta omaan ja lasteni hyvinvointiin. Tullessani raskaaksi olin päättänyt pitää lapsen, mutta antaa lapsen adoptoitavaksi, jollen jaksaisi yksinäni. Minulla oli aiempaa kokemusta yksinjämisestä ja vieläpä kahden sairaan vauvan kanssa, joten tiesin jaksamiseni olevan koetuksella. Nythän minulla olisi kolme lasta yksinhoidettavana. Pienen ihmisen kehittyminen sisälläni antoi voimaa muutokseen ja asetin parisuhteelle terveet rajat. Meille tuli ero, mikä kuitenkin oli itselleni helpotus.

Ituprojektin palvelevasta puhelimesta tuli se paikka, jonne sain turvaisasti rantautua: minua kuunneltiin ja minä olin tärkeä. Mieliäni kuunneltiin, minua rohkaistiin ja tuettiin. Sain tehdä omat päätökseni. Olen kokenut niin suurta hyvyttä projektityöntekijöiden hyvien tekojen ja rohkaisevien sanojen kautta, että se on muuttanut elämäämme entistä parempaan suuntaan. Isot lapset ovat huojentuneita kun riitaisa parisuhde on vihdoinkin ohi. ”joululahjaksi” saamani uusi vauva on ollut yh-perheelleni suureksi siunaukseksi. Kun sain tuoda konkreettisesti pienen ihmeen kotiini, koin yhtä aikaa tyytyväisyyttä, kiitollisuutta, iloa ja onnea –sellaisen lahjan voi vain hyvä Jumala antaa.

Ituprojektin kautta minulla on aina puhelinnumero, johon voin soittaa, jos koen ahdistusta, kaipaan kuuntelevaa korvaa tai viisaita neuvoja: koen saaneeni todellisia ystäviä, jotka välittävät ja tukevat. Juuri sellaista elämän täytyy ollakin. Saamani tuen ansioista jaksoin terveydellenikin vaikean riskiraskauden ja synnytyksen yksin sekä lasteni hoidon niin, ettei adoptioon tarvinnut turvautua.

Ituprojekti on liikuttanut sydäntäni. Kaikilla pitäisi olla mahdollisuus keskustella vaikeista asioistaan ja anonyyminä soittaminen on joskus helpotus. Minut otettiin vastaan, joten minäkin pystyin ottamaan vastaan tyttäreni. Suurten surujen jälkeen on aika ilolle, tähän tahdon uskoa. Uhritarinani muuttui elämän myrkyissä kauniiksi tarinaksi selviytymisestä. Kiitos kaikille meitä tukeneille.

Selviytyjä-äiti